รุ่น       ห้อง ที ่ติดตั้ง

ประกอบการ ส่งมอบ งาน ประกอบการ ส่งมอบ งาน       และ คณะกรรมการ ตรวจรับ พัสด ุได ้ตรวจรับ งาน จ้าง เป็น ที ่เรียบร้อย แล้ว       ทาง ผู้ว่าจ้าง จึง จะ

เบิก จ่าย เงิน ให ้กับ ผู้รับจ้าง

8. วงเงินงบประมาณ

   วงเงิน 480,100.00 บาท (สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

9. อัตราค่าปรับ

   ถ้า ผู้รับจ้าง ไม ่มา ปฏิบัติหน้าที ่ใน วัน และ เวลา ตามที ่กำหนด       ผู้ว่าจ้าง จะ ปรับ เป็น รายวัน ตามที ่ระบ ุไว ้ใน ใบสั่ง จ้าง / สัญญา       เมื่อ พ้น

กำหนด แล้ว ผู้รับจ้าง ยอมให ้ปรับ เป็น รายวัน       วัน ละ             0.02       หรือ       100       บาท       ต่อ วัน       ของ ราคา งาน จ้าง ที ่ยัง ไม่ได ้รับมอบ       นับ ถัดจาก วัน ครบกำหนด